ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /UBND-KT   Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 6 năm 2019

V/v phân luồng giao thông

các đoạn đường xung

quanh Hội chợ Triển lãm

sản phẩm Núi ấn Sông Trà

– năm 2019”

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Xét nội dung đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Công văn số

1064/SCT-QLTM ngày 12/6/2019 về việc công tác giao thông và phân luồng,

cấm đường phục vụ “Hội chợ Triển lãm sản phẩm Núi ấn Sông Trà – năm

2019”, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với UBND thành phố Quảng

Ngãi, Sở Giao thông vận tải và các đơn vị liên quan khẩn trương tổ chức thực

hiện việc bố trí các biển chỉ dẫn, phân luồng giao thông đoạn đường từ ngã tư

Phạm Văn Đồng – Nguyễn Hoàng đến ngã tư Phạm Văn Đồng - Cao Bá Quát

(đoạn trước Trung tâm Văn hóa Triển lãm tỉnh), nhằm đảm bảo an toàn giao

thông trong suốt thời gian diễn ra Hội chợ Triển lãm nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thông tin và Du lịch;

- Công an tỉnh;

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh

- Công an thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX,

  CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha331

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-14T01:52:38+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T05:49:31+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-14T05:49:32+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-17T11:10:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!